
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که تحت 
پوشش فروش قسطی تلفن همراه آیفون۱۴ اقدام به کلاهبرداری 
از مردم کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهارکرد: چندی پیش فردی با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که از 
سوی گرداننده یا گردانندگان یک صفحه اینستاگرامی که اقدام 
به فروش قسطی تلفن های همراه کرده بود، مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته است. در همین راستا نیز تیمی از ماموران پلیس 
فتا رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. رئیس 

پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اظهارات شاکی در حضور 
ماموران گفت: شاکی به ماموران بیان داشت: »در فضای مجازی 
درحال جست وجو بودم که با یک صفحه اینستاگرامی که اقدام 
به تبلیغ برای فروش قسطی تلفن همراه آیفون کرده بود، مواجه 
شدم. در این صفحه اعلام شده بود که آیفون۱۴ با قیمتی کمتر 
از بازار و به شکل قسطی به فروش می رسد و همین موضوع 
نیز سبب شد تا بنده نسبت به خرید تلفن همراه اقدام کنم.« 
معظمی گودرزی با بیان اینکه شاکی مبلغی را مبلغی به عنوان 
پیش پرداخت خرید آیفون۱۴ برای گرداننده صفحه واریز کرده 

است، ادامه داد: بلافاصله پس از واریز وجه، گردانندگان صفحه 
این فرد را بلاک کرده و دیگر پاسخگوی او نبودند و آنجا بوده 
که شاکی متوجه کلاهبرداری از خود شده است. وی با بیان 
اینکه کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
کردند، تصریح کرد: ماموران پلیس فتا پس از انجام اقدامات 
تخصصی و به کارگیری روش های علمی کشف جرم، گرداننده 
صفحه مذکور را شناسایی کرده و پس از انجام تشریفات قضائی 
این فرد را در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم و بررسی 
ادله و شواهد دیجیتال ادامه داد: در جریان بررسی های ماموران 
مشخص شد که متهم تاکنون بیش از 5 میلیارد ریال با همین 
شیوه از مردم کلاهبرداری کرده است. متهم نیز پس از حضور 
در مقر انتظامی در حالی که در برابر ادله دیجیتال چاره ای جز 
اعتراف و بیان حقیقت نداشت به جرم خود اعتراف کرد و گفت: 
»با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به 
بهانه فروش اقساطی گوشی های موبایل آیفون، مراجعه کنندگان 
را با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت پیش پرداخت کردم 
و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن و پیام آنان نبودم.« 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد:  برای متهم پرونده ای 
تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. معظمی گودرزی همچنین به شهروندان و به خصوص 
کاربران فضای مجازی توصیه کرد که فریب ظاهر زیبا و پر رنگ 
و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورده و خرید های خود را فقط 
از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی 

انجام دهند. 

فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف 
۱00 کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در 
بازرسي از یکدستگاه خودرو کامیونت در 
شهرستان رودسر خبر داد. سردار عزیزا... ملکي 
با بیان اینکه بدون شک اعتیاد و موادمخدر 
به عنوان یکی از آسیب های اجتماعی فراگیر 
است که تمام ساختارهای اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی جامعه را دچار آسیب می کند، 

اظهارداشت: این موضوع لزوم توجه ویژه 
نهادهای مربوطه در راستای برخورد با این 
پدیده شوم را دو چندان می سازد. وي در ادامه 
به دریافت خبري مبني بر فعالیت فردي در 
زمینه قاچاق و توزیع موادمخدر در سطح استان 

و بررسي موضوع توسط پلیس اشاره کرد و 
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس از 
تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع اطمینان 
حاصل کردند. فرمانده انتظامي استان گیلان 
با اعلام اینکه با اقدامات همه جانبه و حین 

کنترل و پایش محورهاي مواصلاتي، خودروی 
کامیونت متهم توسط پلیس در شهر رودسر 
شناسایي و متوقف شد، گفت: در بازرسي از این 
خودرو، ۱00 کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامي بیان داشت: 
در این رابطه متهم 36 ساله پس از تشکیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع 

قضائي قرار گرفت. 
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کلاهبرداری ۵ میلیاردی با فروش »آیفون 14« خیالیکوتـــــاه
انهدام باند سرقت مسلحانه

فرمانده انتظامي شهرری از انهدام باند 
5 نفره سارقان مسلح خودروهای حمل 
بار خبر داد و گفت: در این عملیات بیش 
از 20 میلیارد اموال مسروقه کشف شد. 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه از 
خودرو های حامل بار در آزاد راه های همجوار 
شهرری شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان سریعا در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان با بررسی صحنه وقوع جرم 
و جمع آوری سرنخ های به دست آمده موفق 
به شناسایی هویت و مخفیگاه سارقان شدند. 
فرمانده انتظامی شهرری عنوان کرد: پس از 
انجام هماهنگی های لازم تیم عملیات پلیس 
آگاهی طی چند عملیات مجزا و هماهنگ 
هر 5 سارق همزمان دستگیر شدند. این مقام 
پلیسی ادامه داد: در بازدید از مخفیگاه آنان،  
2 دستگاه خودروی سرقتی، یک قبضه سلاح 
جنگی با 50 فشنگ جنگی، مقدار زیادی 
برنج و پسته، انواع لوازم یدکی خودروهای 
داخلی و خارجی، فرش، طاقه پارچه و... 
کشف شد. سرهنگ جلیلیان افزود: طبق نظر 
کار شناسان ارزش اموال کشف شده بیش از 
20 میلیارد ریال است. وی در پایان گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهمان به بزه ارتکابی 
معترف و تاکنون ۱5 مالباخته به پلیس 
آگاهی مراجعه و شناسایی دیگر مالباختگان 

در دستور کار آن پلیس قرار دارد.

قاچاق تریاک با کوله پشتی
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از 
3 عابر پیاده در شهرستان  کوله پشتی 
نهبندان ۱00 کیلو و 200 گرم تریاک 
فرشید  سردارناصر  کردند.  کشف 
اظهارداشت: مأموران انتظامی شهرستان 
نهبندان هنگام کنترل محورهای فرعی 
به 3 عابرپیاده که در تاریکی شب در حال 
تردد بودند مشکوک شدند و به آنان دستور 
ایست دادند. وی افزود: متهمان با مشاهده 
مأموران با رهاکردن کوله پشتی خود و با 
استفاده از تاریکی شب متواری شدند که 
با اقدام به موقع پلیس، 2 متهم دستگیر 
و یکی از عابران پیاده متواری که تحت 
تعقیب قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی تصریح کرد: مأموران در 
بازرسی تکمیلی از 3 کوله پشتی متهمان 
۱00 کیلو و 200 گرم تریاک کشف کردند. 

مرگ ۲ نفر در تصادف 
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
از مرگ دو نفر در پی تصادف پراید و کامیون در استان 
خراسان جنوبی خبر داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو 
با ایسنا گفت: تصادف میان یکدستگاه سواری پراید و 
کامیون در محور خوسث ماژان-  فرعی روستای گل در 
استان خراسان جنوبی به سامانه ۱۱2 سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که به دنبال آن امدادگران 
نزدیکترین پایگاه امداد و نجات جاده ای به محل حادثه اعزام 
شدند.  وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل بیان 
داشت: با حضور امدادگران سازمان امداد و نجات در محل 
حادثه مشاهده شد که در این تصادف سه تن دچار حادثه 
شده اند که متاسفانه دو نفر از این افراد به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم جان خود را از دست دادند. فرد مصدوم نیز به 
مراکز درمانی منتقل شد. معاون عملیات سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد: 
این موضوع از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی 
بررسی و اعلام خواهد شد. امدادگران جمعیت هلال احمر پس 

از پایان عملیات به پایگاه خود بازگشتند. 

دستگیری   باجناق  قاتل 
فرمانده انتظامی بهارستان از دستگیری قاتلی که به علت 
اختلافات خانوادگی، باجناقش را با همدستی 2 نفر دیگر در 
نسیم شهر به قتل رساند، خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده 
اظهارداشت: طی گزارشی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، 
مبنی بر وقوع یک فقره قتل در نسیم شهر بهارستان بلافاصله 
ماموران انتظامي و تیمي از کارآگاهان پلیس آگاهي براي 
بررسي موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: بررسی های اولیه 
حاکی از این بود که در یک درگیری به دلیل اختلاف خانوادگی، 
قاتل با واردآوردن ضربات چاقو اقدام به قتل باجناقش کرده و 
از محل متواری می شود. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان 
با اعلام اینکه مقتول در بیمارستانی در سبزدشت فوت کرده، 
تصریح کرد: ماموران با کار اطلاعاتی قاتل را طي یک عملیات 
پس از هماهنگي با مقام قضائي در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ علیزاده ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس پس از 
مواجهه با شواهد و مدارک به قتل باجناق خود با همدستی دو 
نفر دیگر اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان 
کرد. وی خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شدند.

مالخر تلفن همراه دستگیرشد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مالخر 
تلفن همراه در تهران با کشف 50 دستگاه گوشی خبر داد 
و گفت: متهم 300 دستگاه را به کشورهای همسایه انتقال 
داده بود. سرهنگ کارآگاه  علی ولیپورگودرزی اظهارکرد: 
آذرماه جاری، کارآگاهان اداره هجدهم این پلیس در 
تحقیقات ابتدایی از فعالیت یک مالخر حرفه ای در جنوب 
تهران مطلع و بلافاصله وارد عمل شدند. وی افزود: تحقیقات 
بیشتر کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی نشان داد، 
یک تبعه کشور همسایه موبایل های مسروقه را از سارقان 
خریداری و به یکی از کشور های همسایه ارسال می کند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: کارآگاهان در گام 
بعدی با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم و اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه وی شدند و مالخر 
حرفه ای را دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: در تحقیقات کارآگاهان مشخص شد، مردجوان 300 
تلفن همراه مسروقه را پس از خریداری از سارقان به کشور 
همسایه ارسال کرده که در بازرسی از خانه وی 50 گوشی 
موبایل سرقتی نیز کشف شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به 
اداره هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات تکمیلی به جرم خود 
مبنی بر مالخری و خرید تلفن همراه از سارقان اعتراف کرد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی مالباختگان در اختیار کارآگاهان اداره 

هجدهم آگاهی قرار گرفت. 

  فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
 ECU کارآگاهان پلیس آگاهی، باند سارقان
خودرو را که در سمنان و تهران 233 فقره 
سرقت انجام داده بودند را دستگیر و روانه 
زندان کردند. سردار عبدا... حسنی بیان 
داشت: در پی وقوع سرقت های سریالی 
206 و وانت  کامپیوتر خودرو های پژو 
بررسی  ضمن  استان،  سطح  در  پیکان 
موضوع به صورت ویژه، همزمان چندین 
تیم عملیاتی وارد عمل شدند. حسنی به 

استفاده از سامانه های هوشمند پلیس در 
راستای دستگیری سارقان اشاره کرد و 
افزود: سرانجام با تلاش های شبانه روزی 
ماموران، سرنخ هایی از مشارکت 2 سارق 
سابقه دار، اهل و ساکن پایتخت، برای پلیس 
محرز شد. وی ادامه داد: پس از نیابت قضائی 
و رصد اطلاعاتی، طی اجرای عملیات های 

جداگانه ای، هر 2 متهم دستگیر و از آنها 
تعدادی ECU مسروقه کشف و خودرو و 
موتورسیکلت سارقان توقیف و به پارکینگ 
منتقل شد. این مقام انتظامی از شناسایی و 
دستگیری مالخر به همراه تعدادی کامپیوتر 
خودرو از وی خبر داد و اضافه کرد: متهمان با 
دستور قضائی برای ادامه تحقیقات به پلیس 

آگاهی سمنان اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
استان به تحقیقات فنی از متهمان اشاره کرد 
و گفت: در پایان سارقان به 233 فقره سرقت

ECU خودرو در شهرستان های سمنان و 
تهران، اعتراف و به همراه مالخر با دستور 
قاضی پرونده روانه زندان شدند. سردار 
حسنی در پایان از رانندگان وسایل نقلیه 
خواست: ضمن نصب دزدگیر و تجهیزات 
بازدارنده بر روی خودرو، از پارک کردن 

اتومبیل در نقاط خلوت خودداری کنند.

ECU  انهدام باند سارقان

توقيف خودرو حامل تریاک 

باند سارقان منازل پاکدشت منهدم شد
فرمانده انتظامي استان تهران از انهدام باند ۴ نفره سارقان منزل در پاکدشت خبر داد. 
سردار کیومرث عزیزی گفت: با توجه به افزایش معنادار سرقت منزل در شهرستان پاکدشت، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: 
با انجام اقدامات فني و بررسي صحنه وقوع سرقت ها و بانک هاي اطلاعاتي موجود مشخص شد 
چند سارق سابقه دار و حرفه اي با تشکیل باند اقدام به سرقت درشهرستان مي نمایند. این مقام 
انتظامي عنوان داشت: با شناسایي افراد تشکیل دهنده این باند و هماهنگي قضائي، پلیس 
آگاهي این شهرستان در چند عملیات مختلف، اعضاي باند را در مخفیگاهشان دستگیر و در 

تحقیقات به عمل آمده آنها به 50 فقره سرقت منزل اعتراف کردند. 


